
Příloha č. 1 k Dodatku č.1 Nájemní smlouvy 6408202919 - Specifikace pronajímaných prostor 

Nájemce: ARRIVA vlaky, s.r.o.
Pronajímatel: Správa železnic, státní organizace;xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

č.p./ č.ev.
SA

P 

HJ

 SAP číslo 
budovy

na pozemku 

parcelní 
číslo  

katastrální území obec

zapsán
o na 

LV

katastr. pracoviště 
přísl. katastrálního 

úřadu
název budovy označení 

místnosti funkce místnosti Účel pronájmu
pronajatá plocha 

(m
2
)

cena za m
2              

a rok dle 

ceníku (Kč 
bez DPH)

cena celkem / 

rok (Kč bez 
DPH)

228 51 25351 2387 Nový Bor Nový Bor 3850 Česká Lípa Nový Bor - výpravní budova čp. 228 OP01 Vestibul Jízdenkový automat 0,087 332,00 28,88

bez 

čp./č.e.* 51

není v 
evidenci 

1075/65* 

4996* Česká Lípa Česká Lípa 9632 Česká Lípa Česká Lípa hl.n. - nová výpravní budova* 0P25 Chodba Jízdenkový automat 0,087 371,00 32,28

bez 

čp./č.e.* 51

není v 
evidenci 

1075/65* 

4996* Česká Lípa Česká Lípa 9632 Česká Lípa Česká Lípa hl.n. - nová výpravní budova* 0P25 Chodba Úschovní skříňky 0,77 371,00 285,67

267 51 25284 3292

Doksy u Máchova 
jezera Doksy 657 Česká Lípa Doksy - výpravní budova čp. 267 OP01 Vestibul Jízdenkový automat 0,087 278,00 24,19

352 20 24622 2697 Mnichovo Hradiště
Mnichovo 

Hradiště 271 Mladá Boleslav Mnichovo Hradiště - výpravní budova, čp. 352 OP01 Vestibul Jízdenkový automat 0,087 278,00 24,19

256 51 25303 st. 250 Šumburk nad Desnou Tanvald 936 Jablonec nad Nisou Tanvald - výpravní budova, čp. 256 OP01 Vestibul Jízdenkový automat 0,087 332,00 28,88

256 51 25303 st. 250 Šumburk nad Desnou Tanvald 936 Jablonec nad Nisou Tanvald - výpravní budova, čp. 256 1P15 Zasedací místnost Zázemí pro zaměstnance 49,05 332,00 16 284,60

256 51 25303 st. 250 Šumburk nad Desnou Tanvald 936 Jablonec nad Nisou Tanvald - výpravní budova, čp. 256 1P16 Pokoj Zázemí pro zaměstnance 13,51 332,00 4 485,32

256 51 25303 st. 250 Šumburk nad Desnou Tanvald 936 Jablonec nad Nisou Tanvald - výpravní budova, čp. 256 1P17 Pokoj Zázemí pro zaměstnance 15,2 332,00 5 046,40

256 51 25303 st. 250 Šumburk nad Desnou Tanvald 936 Jablonec nad Nisou Tanvald - výpravní budova, čp. 256 1P18 Pokoj Zázemí pro zaměstnance 24,05 332,00 7 984,60

256 51 25303 st. 250 Šumburk nad Desnou Tanvald 936 Jablonec nad Nisou Tanvald - výpravní budova, čp. 256 1P19 Pokoj Zázemí pro zaměstnance 16,23 332,00 5 388,36

256 51 25303 st. 250 Šumburk nad Desnou Tanvald 936 Jablonec nad Nisou Tanvald - výpravní budova, čp. 256 1P21 Předsíň Zázemí pro zaměstnance 6,79 245,00 1 663,55

256 51 25303 st. 250 Šumburk nad Desnou Tanvald 936 Jablonec nad Nisou Tanvald - výpravní budova, čp. 256 1P22 WC Zázemí pro zaměstnance 1,34 245,00 328,30

256 51 25303 st. 250 Šumburk nad Desnou Tanvald 936 Jablonec nad Nisou Tanvald - výpravní budova, čp. 256 1P23 Umývárna Zázemí pro zaměstnance 1,37 245,00 335,65

256 51 25303 st. 250 Šumburk nad Desnou Tanvald 936 Jablonec nad Nisou Tanvald - výpravní budova, čp. 256 1P24 Chodba Zázemí pro zaměstnance 5,68 245,00 1 391,60

256 51 25303 st. 250 Šumburk nad Desnou Tanvald 936 Jablonec nad Nisou Tanvald - výpravní budova, čp. 256 1P25 Koupelna Zázemí pro zaměstnance 4,39 245,00 1 075,55

256 51 25303 st. 250 Šumburk nad Desnou Tanvald 936 Jablonec nad Nisou Tanvald - výpravní budova, čp. 256 1P53 Schodiště Zázemí pro zaměstnance 14,25 245,00 3 491,25

1296 51 25296 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - výpravní budova, čp. 1296 0P123 Pokladna Zázemí pokladny 6,41 332,00 2 128,12

1296 51 25296 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - výpravní budova, čp. 1296 0P01 Vestibul Jízdenkový automat 0,087 332,00 28,88

1296 51 25296 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - výpravní budova, čp. 1296 0P89 Kancelář Zázemí pokladny 8,44 332,00 2 802,08

1296 51 25296 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - výpravní budova, čp. 1296 0P87 WC (spoluužívání 50%) Zázemí pokladny 0,95 265,00 251,75

1296 51 25296 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - výpravní budova, čp. 1296 0P88 Umývárna (spoluužívání 50%) Zázemí pokladny 0,855 265,00 226,58

1296 51 25296 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - výpravní budova, čp. 1296 0P91 Kuchyň (spoluužívání 50%) Zázemí pokladny 8,21 265,00 2 175,65

1296 51 25296 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - výpravní budova, čp. 1296 0P92 Chodba (spoluužívání 50%) Zázemí pokladny 5,59 265,00 1 481,35

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P21 Předsíň Provozní zázemí 3,22 245,00 788,90

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P22 Nocležna Provozní zázemí 13,3 333,00 4 428,90

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P35 Předsíň Provozní zázemí 3,335 245,00 817,08

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P36 Nocležna Provozní zázemí 12,035 333,00 4 007,66

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P23 Předsíň Provozní zázemí 2,99 245,00 732,55

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P24 Nocležna Provozní zázemí 12,35 333,00 4 112,55

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P42 Předsíň Provozní zázemí 3,335 245,00 817,08

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P43 Nocležna Provozní zázemí 12,035 333,00 4 007,66

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P31 Předsíň Provozní zázemí 3,335 245,00 817,08

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P32 Nocležna Provozní zázemí 12,035 333,00 4 007,66

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P01 Schodiště (spoluužívání 62,5%) Provozní zázemí 8,55 245,00 2 094,75

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P02 Chodba (spoluužívání 62,5%) Provozní zázemí 43,24 245,00 10 593,80

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P03 Umývárna (spoluužívání 62,5%) Provozní zázemí 5,11 245,00 1 251,95

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P04 WC muži (spoluužívání 62,5%) Provozní zázemí 0,82 245,00 200,90

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P05 WC muži (spoluužívání 62,5%) Provozní zázemí 0,82 245,00 200,90

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P06 WC ženy (spoluužívání 62,5%) Provozní zázemí 0,82 245,00 200,90

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P07 WC ženy (spoluužívání 62,5%) Provozní zázemí 0,82 245,00 200,90

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P08 Umývárna (spoluužívání 62,5%) Provozní zázemí 5,11 245,00 1 251,95

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P12 Kancelář (spoluužívání 62,5%) Provozní zázemí 4,82 245,00 1 180,90

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P13 Jídelna (spoluužívání 62,5%) Provozní zázemí 5,81 245,00 1 423,45

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P14 Předsíň (spoluužívání 62,5%) Provozní zázemí 3,27 245,00 801,15

1296 51 25308 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - nocležny vlak. čet (nové) 1P15 Kuchyň (spoluužívání 62,5%) Provozní zázemí 3,44 245,00 842,80

618 51 25292 465 Železný Brod Železný Brod 420 Jablonec nad Nisou Železný Brod - výpravní budova, čp. 618+kotelna 0P02 Úschovna zavazadel Pokladna 17,633 443,00 7 811,42

618 51 25292 465 Železný Brod Železný Brod 420 Jablonec nad Nisou Železný Brod - výpravní budova, čp. 618+kotelna 0P58 WC ženy Soc. zařízení 1,515 343,00 519,65

95 51 25291 4140 Semily Semily 1256 Semily Semily - výpravní budova, čp. 95 0P22 Pokladna Provozování os. pokladny 8,02 299,00 2 397,98

95 51 25291 4140 Semily Semily 1256 Semily Semily - výpravní budova, čp. 95 0P24 Chodba (spoluužívání 50%) Provozování os. pokladny 1,185 233,00 276,11

95 51 25291 4140 Semily Semily 1256 Semily Semily - výpravní budova, čp. 95 0P25 Kuchyňka (spoluužívání 50%) Provozování os. pokladny 2,68 233,00 624,44

95 51 25291 4140 Semily Semily 1256 Semily Semily - výpravní budova, čp. 95 0P26

Úklidová místnost (spoluužívání 
50%) Provozování os. pokladny 1,92 233,00 447,36

95 51 25291 4140 Semily Semily 1256 Semily Semily - výpravní budova, čp. 95 0P27 WC (spoluužívání 50%) Provozování os. pokladny 0,72 233,00 167,76

Celkem 114 019,83

* Ke dni podpisu dodatku je budova ve zkušebním provozu a není zkolaudována.





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 716136

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e79f0e23-c9be-451c-b0bb-c91836a35664

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dušan PODLOUCKÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.04.2020 11:38:00


		2020-04-21T09:38:03+0000




